Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 148/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar a construção de redutor de

velocidade na Rua João Alves de Oliveira, próximo à empresa Balanças

Dornellas. Neste local há grande fluxo de veículos em altíssima velocidade,

principalmente no período noturno.

Sala das Sessões 13 de Fevereiro de 2017

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC